----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
Registro no M.S.: 1029804930019 CRISTALIA-S(SP)     18,2319     3.646,38

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   145.242,24
(CENTO E QUARENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: